UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ MINH ĐỨC

Số: 06 /GM - UBND

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Minh Đức, ngày  12  tháng 01  năm 2023

GIẤY MỜI

   Kính gửi: ...................................................................................

Căn cứ Quyết định số  4507/Đ-UBND, ngày 28/12/2022  của UBND huyện Tứ Kỳ ,
UBND xã kính mời các đại biểu  về dự Hội nghị công bố Quyết định phê duyệt quy hoạch chi
tiết xây dựng khu dân cư mới xã Minh Đức.

* Thời gian: Từ 7 giờ 30 phút ngày 16/01/2023
* Địa điểm:  Tại nhà văn hóa trung tâm xã.
* Thành phần:
- Ở huyện: Mời lãnh đạo UBND huyện, Trưởng phòng Tài nguyên- môi

trường, trưởng phòng Kinh tế- hạ tầng.
- Ở xã: Mời Ban chấp hành đảng bộ, Thường trực HĐND, Lãnh đạo UBND,

Chủ tịch MTTQ, trưởng các đoàn thể chính trị- xã hội, cán bộ, công chức xã, ban chi
ủy thôn Vạn, đại diện các hộ có đất bị thu hồi, đại diện các hộ dân cư liền kề.

Đề nghị ông, bà bố trí thời gian đến dự họp đông đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ
 CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Lăng

NỘI DUNG TIP CHỮ

HỘI NGHỊ
CÔNG BỐ QUYẾT ĐỊNH

PHÊ DUYỆT QUY HOẠCH CHI TIẾT KHU DÂN CƯ MỚI

Minh Đức, ngày 16 tháng 01 năm 2023

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-12T15:16:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Lăng<nguyenhuulang.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-01-12T15:23:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Minh Đức<minhduc.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!